公告编号：2023-013

证券代码：835442        证券简称：恒玖时利        主办券商：光大证券

江西恒玖时利应急产业股份有限公司

关于召开 2023 年第三次临时股东大会通知公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

江西恒玖时利应急产业股份有限公司（以下简称“公司”）于2023

年3月17日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台披露了

《关于召开 2023年第三次临时股东大会通知公告》（公告编号：

2023-010）。经事后审核发现，公司披露的《关于召开 2023年第三

次临时股东大会通知公告》的部分内容需要更正，主要更正情况如下：

一、更正事项的具体内容

更正前：

一、会议召开基本情况

（五）会议召开日期和时间

1、现场会议召开时间：2023 年 3 月 17 日 9：30—11：30。

预计会期 0.5 天。

二、会议审议事项

（二）审议《关于全资子公司拟设立分公司的议案》

为满足公司业务发展，提高公司的业务承接能力，提升公司综合

实力和核心竞争力，合理规划战略布局。公司全资子公司江西博学教

育科技有限公司拟在江西省赣州市、吉安市永丰县分别设立分公司。

分公司不具有独立法人资格，非独立核算，不涉及投资金额。所设分

公司的名称、注册地址和经营范围等均以工商部门核准登记为准。

更正后：

一、会议召开基本情况

（五）会议召开日期和时间

1、现场会议召开时间：2023 年 4 月 3日 9：30—11：30。

预计会期 0.5 天。

二、其他相关说明

除上述更正外，其他内容均未发生变化。我们对上述更正给投资

者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

江西恒玖时利应急产业股份有限公司

董事会

二〇二三年四月三日